
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

29 мая 2017 г.                                                                                                    №421 

    пгт. Долгое   

 

Об отмене постановлений 

 

В целях приведения правовой базы администрации Должанского района в 

соответствие    с действующим законодательством,      

 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Отменить постановления администрации Должанского района Орловской 

области:  

№207 от 19.04.2017  «Вопросы землепользования», 

№208 от 19.04.2017  «Вопросы землепользования», 

№209 от 19.04.2017  «Вопросы землепользования», 

№300 от 19.04.2017  «Вопросы землепользования», 

№301 от 19.04.2017  «Вопросы землепользования», 

№302 от 19.04.2017  «Вопросы землепользования», 

№303 от 19.04.2017  «Вопросы землепользования», 

№304 от 19.04.2017  «Вопросы землепользования», 

№305 от 19.04.2017  «Вопросы землепользования», 

№306 от 19.04.2017  «Вопросы землепользования», 

№307 от 19.04.2017  «Вопросы землепользования», 

№198  от 14.04.2017 «Об утверждении схемы расположения земельного 

участка», 

№199  от 14.04.2017 «Об утверждении схемы расположения земельного 

участка». 

 

  

 

Глава администрации района                                                                 Б. Н. Макашов 

 

 

 

 


